
 PA Bootcamp Spring 2022 
    

 
First Name Last Name Phone Student Email Personal Email 

Department 
Preference 

1 Steven Alamendares 305-586-0447 steven.almendares001@mymdc.net almendares.steven@gmail.com Camera 

2 Christian Tejera 
(305)989-
6146 

Christian.tejera001@mymdc.net Diesel.music.productions@gmail.com 

Sound 

3 Alejandro  Rondon 786-473-8432 alejandro.rondon002@mymdc.net  rondon551@gmail.com  Sound 

4 Nicole  Santiago 786.566.3490 Nicole.santiago004@mymdc.net Nicolealexsan@gmail.com Camera 

5 Sharon Morals 407-860-6736 Sharon.morales003@mymdc.net Sharon.morales@live.com Production 

6 Howard Brande 201-724-4355 howard.brande001@mymdc.net howard.brande@gmail.com Production Office 

7 Joel Piña 
(305) 331-
8732 

joel.pina003@mymdc.net joelpina@protonmail.com 

Production 

8 Miriam Bien-Aime 
(786) 538-
5341 Miriam.bien001@mymdc.net Miriamjaelb@gmail.com Production 

9 Valerie Martinez 
(786) 495-
3163 Valerie.martinez005@mymdc.net  Valeriemartinez0005@gmail.com Camera 

10 Daniel Ibanez 786-449-8062 Daniel.ibanez002@mymdc.net danibanez95@yahoo.com Production 

11 Sebastian Alvarez 786-716-3244 Sebastian.Alvarez004@mymdc.net sebasalvarez.a@hotmail.com  Art 

12 Roger Cabrera 305-323-8033 Roger.Cabrera003@mymdc.net roger31@bellsouth.net COVID Compliance 

13 Joshua Felipe 
(954)305-
2726 Joshua.Felipe001@mymdc.net Joshuatfelipework@gmail.com Camera 

14 David Mora Carrera   David.MoraCarrera001@mymdc.net     
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15 Johana Morales 
786-916-
1168  Johana.Morales002@mymdc.net  Johanamorales@hotmail.com   Production 

16 Kyle Nettles   KYLE.NETTLES002@MYMDC.NET     

17 Alexander Ontiveros 786-812-0294 ALEXAND.ONTIVEROS001@MYMDC.NET  alexanderjontiveros@gmail.com  Production 
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